



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

NOODLE FIRM APS
C.W. OBELS PLADS 16, 9000 AALBORG
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 30 May 2023**

Morten Pedersen Ortwed

CVR NO. 35 65 93 07

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-17

COMPANY DETAILS

Company	NOODLE FIRM ApS C.W. Obels Plads 16 9000 Aalborg CVR No.: 35 65 93 07 Established: 6 February 2014 Municipality: Aalborg Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Benjamin Philip Knudsen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Bank	Sparekassen Vendsyssel Tankedraget 5 9000 Aalborg Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Law Firm	Advokatfirmaet Rødstenen Dalgas Avenue 42 8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise operating trading within clothing industry.

Development in activities and financial and economic position

The Management considers the resultat satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
GROSS PROFIT		16.887.291	12.274.752
Staff costs.....	1	-11.602.528	-7.846.439
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-128.308	-13.992
Other operating expenses.....		0	-150.000
OPERATING PROFIT		5.156.455	4.264.321
Other financial income.....	2	303.633	15.958
Other financial expenses.....	3	-4.265.599	-883.733
PROFIT BEFORE TAX		1.194.489	3.396.546
Tax on profit/loss for the year.....	4	-291.464	-781.457
PROFIT FOR THE YEAR		903.025	2.615.089
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		903.025	2.615.089
TOTAL		903.025	2.615.089

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Intangible fixed assets acquired.....		486.630	0
Intangible assets.....	5	486.630	0
Other plant, machinery tools and equipment.....		451.141	12.814
Property, plant and equipment.....	6	451.141	12.814
Rent deposit and other receivables.....		390.692	373.149
Financial non-current assets.....	7	390.692	373.149
NON-CURRENT ASSETS.....		1.328.463	385.963
Finished goods and goods for resale.....		29.850.955	18.067.995
Inventories.....		29.850.955	18.067.995
Trade receivables.....		5.038.697	307.805
Receivables from group enterprises.....		1.604.347	1.167.516
Receivables from owners and Management.....	8	0	661.904
Other receivables.....		499.278	208.925
Prepayments.....		280.490	67.204
Receivables.....		7.422.812	2.413.354
Cash and cash equivalents.....		1.024.196	1.487.243
CURRENT ASSETS.....		38.297.963	21.968.592
ASSETS.....		39.626.426	22.354.555

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK
Share capital.....		50.000	50.000
Retained earnings.....		10.663.541	9.760.516
EQUITY.....		10.713.541	9.810.516
Provision for deferred tax.....		144.699	110.443
PROVISIONS.....		144.699	110.443
Frozen holiday pay.....		82.343	82.343
Non-current liabilities.....	9	82.343	82.343
Bank debt.....		2.391.197	2.333.882
Trade payables.....		18.999.240	6.432.435
Debt to Group companies.....		2.250.418	1.124.356
Corporation tax payable.....		257.208	608.744
Other liabilities.....		4.787.780	1.851.836
Current liabilities.....		28.685.843	12.351.253
LIABILITIES.....		28.768.186	12.433.596
EQUITY AND LIABILITIES.....		39.626.426	22.354.555
 Contingencies etc.	 10		
Charges and securities	11		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022.....	50.000	9.760.516	9.810.516
Proposed profit allocation.....		903.025	903.025
Equity at 31 December 2022.....	50.000	10.663.541	10.713.541

NOTES

	2022 DKK	2021 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees	13	11	
Wages and salaries.....	10.923.764	7.478.858	
Pensions.....	36.000	30.000	
Social security costs.....	117.252	94.600	
Other staff costs.....	525.512	242.981	
	11.602.528	7.846.439	
Other financial income			2
Other interest income.....	303.633	15.958	
	303.633	15.958	
Other financial expenses			3
Other interest expenses.....	4.265.599	883.733	
	4.265.599	883.733	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	257.208	608.744	
Adjustment of deferred tax.....	34.256	172.713	
	291.464	781.457	
Intangible assets			5
		Intangible fixed assets acquired	
Additions.....		533.281	
Cost at 31 December 2022.....		533.281	
Amortisation for the year.....		46.651	
Amortisation at 31 December 2022.....		46.651	
Carrying amount at 31 December 2022.....		486.630	

NOTES

		Note		
Property, plant and equipment		6		
	Other plant, machinery tools and equipment			
Cost at 1 January 2022.....	57.438			
Additions.....	519.984			
Cost at 31 December 2022.....	577.422			
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022.....	44.624			
Depreciation for the year.....	81.657			
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022.....	126.281			
Carrying amount at 31 December 2022.....	451.141			
 Financial non-current assets		 7		
	Rent deposit and other receivables			
Cost at 1 January 2022.....	373.149			
Additions.....	17.543			
Cost at 31 December 2022.....	390.692			
Carrying amount at 31 December 2022.....	390.692			
 Receivables from owners and Management		 8		
<p>Receivables from the owners and Management amount to DKK 661,904 in total. The interest on the loan is the lending rate of the Danish National Bank with the addition of 10%, at present corresponding to 9,65 %. The loan was repaid after the balance sheet date and before the date of the auditor's report in 2022 by paying the claim as salary. No separate security has been provided for the loan.</p>				
 Long-term liabilities		 9		
	31/12 2022 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2021 total liabilities
Frozen holiday pay.....	82.343	0	82.343	82.343
	82.343	0	82.343	82.343

NOTES**Note****Contingencies etc.****10****Contingent liabilities**

The company has entered into rent commitments, which at the balance sheet date amount to tDKK 414 during the period of notice.

As security for suppliers, a payment guarantee at tDKK 8,000 has been provided.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of BENJAMIN PHILIP HOLDING ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Charges and securities**11**

As security for the bank debt the company has provided a floating charge at nominal amount tDKK 13,050. The floating charge comprises the following assets whose book value represent at the balance sheet date:

Other plant, machinery tools and equipment.....	451.141
Trade receivables.....	5.038.697
Inventories.....	29.850.955
